
= Vegetarisch

LUNCH
Verkrijgbaar tot 16:00 uur

Soepen
Alle soepen worden geserveerd 
met brood en kruidenboter

Tomatensoep
Zongedroogde tomaat, 
taugé, bosui, paprika

Mosterdsoep
Bosui, spekjes

BELEGD BROOD

FLAMKUCHEN

Maaltijdsalade
Geserveerd met brood en kruidenboter

 

15.00
 

Ceaser salade
Een klassieker onder 
de klassiekers. 
Romeinse sla, ei,
broodcroutons en Parmezaan.

17.50

Naturel
Spek
Kaas

Liever friet? Meerprijs € 2.00

= Vegetarisch

Pannenkoek:

Burger

Keuze uit: 

9.00

Blizzard

VOOR BIJ DE BORREL

Sla
Tomaat 
Barbecue 
saus
Rundvlees
Cheddarkaas
Rode ui
Augurk
Sla 

                   Wit of Bruin

Boerenham en/of jong belegen
kaas  
 
Rundercarpaccio 
Rund, truffelmayonaise,
zongedroogde tomaat, rauwkost,
Padano kaas en geroosterde
tuinboon

Gerookte zalm 
Roomkaas, dille dressing, rauwkost
en sla

Gezond 
Jong belegen kaas, ham, tomaat,
komkommer, rucola, ei, rauwkost

Tonijnsalade 
Rauwkost, sla

Vitello tonnato
Tonijnmayonaise, tomaat, rode ui,
geroosterde tuinboon

Blizzard sandwich
Bacon, ei, kaas, sla, tomaat,
sweet chili dressing

Broodje hete kip
Kip, paprika, champignons, ui

TOSTI´S
Tosti ham en/of kaas  
Ham en/of kaas 

Tosti Blizzard
Ham, kaas, tomaat, champignons,
rode ui, ei  

7.00 

13.50

13.50

9.00

9.00

13.50

12.00

12.00

8.00

11.00

Classic
Creme fraiche, spek, ui

Kolksluis
Creme fraiche, gerookte zalm, rode ui,
Noorse garnalen

Vega
Geitenkaas, champignons, 
rode ui, zongedroogde tomaat, rucola

8 stuks bitterballen
Met Zwolse mosterd

12 stuks gefrituurde gambastaartjes 
Met chilisaus

Warm gemengd
8 stuks
16 stuks

Tortilla 
Met jong belegen kaas,
tomatenchutney
en pesto crème fraîche 

Kaasstengels 
12 lekkere bladerdeeghapjes 

9.00

9.00

8.50
15.50

12.00

12.00

11.00

11.00

11.00

          Desserts
Cheesecake 
Klassieke cheesecake met koekjesbiscuit en
roomkaasvulling. 

Cremé Brulee 2.0
Een verrukkelijk dessert met een moderne twist
op het klassieke Franse gerecht

Lemon Meringue 
Heerlijk citroen merinque roomijs op een
charlotte biscuit. 

Coupe Blizzard
Vanille - roomijs, slagroom en advocaat

Coupe Chocolade
Vanille - roomijs, slagroom en chocolade

 Coupe Aardbei
Vanille - roomijs, slagroom en aardbeien

Coupe Caramel
Vanille - roomijs, slagroom en caramel

Coupe Kersen 
Vanille - roomijs, slagroom en kersen

8.00

8.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

Eiergerechten
                Wit of Bruin

Uitsmijter De Kolksluis       11.00
Boerenham, 
jong belegen kaas, spek

Uitsmijter De Blizzard        12.50
Boerenham, jong belegen kaas,
champignons, rode ui, tomaat

Uitsmijter 't Zwarte Water  13.50
Ham, kaas, Rundercarpaccio

2 sneetjes brood
Wit of Bruin 

2 rundvleeskroketten 
of frikandellen 
Zwolse mosterd/mayonaise

2 groentekroketten
Zwolse mosterd/mayonaise

Saté van de haas 
Atjar tjampoer, satésaus,
kroepoek, gefrituurde ui, seroendeng

Gehaktbal (uit eigen keuken) 
Jus, Zwolse mosterd

11.00

11.00

17.50

11.50

De pannenkoek extra belegd? 
Meerprijs € 1.00 extra per keuze

8.00

8.00
 


